
4433-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2018 № 34/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по бюджету в Гремячинском городском 
округе» (вносит комитет по бюджету) 
  
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  
Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах 
проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по бюджету в Гремячинском городском округе» с учетом 
поправок следующего содержания: 

1. В пункте 1 проекта постановления слова «краевую казну» заменить 

словами «казну Пермского края»; 
2. В пункте 3 проекта постановления слова «медицинского кластера» 

заменить словами «филиала и структурных подразделений ГАУЗ Пермского 
края «Городская клиническая больница № 4», расположенных». 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


